INDICAÇÃO
Nº 437/00

“Solicita ao Executivo implantar
2 postes com luminárias em via
pública”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando o
empenho de Sua Excelência, junto a Direção da EBE-Empresa Bandeirante de
Energia S/A, para que sejam  implantados 2 (dois) postes com luminárias na
esquina da Rua Simião Caldeira com Rua Conceição de Jesus, no Bairro São
Francisco,  conforme  croqui  anexo,  para  beneficiar  os  moradores  das
residências construídas no local.

       Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 21 de agosto de 2000.

José Luiz Ribeiro
VEREADOR